
 بین‌الملل   11سه‌شنبه 6 تیر   1402- 8 ذی‌الحجه 1444 - 27  ژوئن 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6020

گروه بین‌الملل علی ودایع: کی‌یف و 
متحدین غربی امیدوار بودند شورش گروه 
واگنر منجر به شکل‌گیری یک شکاف و احتمالا 
آسیب‌پذیری ارتش سرخ شود اما معادله طبق 
خواست آنها پیش نرفت. نیویورک تایمز به نقل 
از مقام‌های آگاه در دولت آمریکا می‌نویسد که 
اوکراین نتوانسته به روی تلاش شرکت نظامی 
خصوصی واگنر برای کودتا در روسیه به نفع 

خود سرمایه‌گذاری کند.
آمریکا غافلگیر شد که ارتش حرفه ای 
روسیه در برابر نیروهای واگنر که ابتدا به سوی 
روستوف و سپس به سمت مسکو پیشروی 
کردند، عملکرد بهتری از خود نشان ندادند.اما 
آنچه مایه غافلگیری بیشتر بود، سرعت توافقی 
بود که با وساطت بلاروس میان کرملین و 

یوگنی پریگوژین منعقد شد.
اگر پریگوژین شورش را ادامه می داد، 
کرملین مجبور می شد تعدادی از بهترین 

نیروهای خود را از خطوط مقدم اوکراین خارج 
کند تا به مقابله با جنگجویان سرسخت واگنر 
بپردازند. اما اکنون با توقف این قیام، دیگر 
لازم نیست روسیه دست به چنین کاری بزند. 
پریگوژین در بلاروس به تبعید فرستاده می 
شود و سربازانش در حال بازگشت به پایگاه‌های 

خود هستند.
روزنامه نیویورک تایمز می‌گوید که 
»مقام‌های آمریکایی و تحلیلگران مستقل« 
ناشناس تصدیق کردند به رغم وقوع این 
تحولات در روسیه، به نظر نمی‌رسد در صفوف 
نیروهای روسی »شکاف دفاعی سریعی که 
بتوان از آن بهره برداری کرد ایجاد شده باشد.«
»طبق تحلیل‌های اولیه« هیچ واحد نظامی 
روسیه در جبهه‌های شرق و جنوب اوکراین 
در روزهای جمعه و شنبه همزمان با جریان 
داشتن شورش واگنری‌ها، مواضعشان را ترک 
نکردند. گفته شده که دست کم در کوتاه 

مدت،  احتمالا خطوط مقدم نبرد در اوکراین 
بدون هیچ تغییری باقی خواهند ماند.

امیدواری بلینکن 
نکته اینجاست که بنا به صحبت‌های آنتونی 
بلینکن وزیرخارجه آمریکا ، واشنگتن همچنان 
امیدوار است که اوکراین بتواند از آشوب ایجاد 
شده توسط »یوگنی پریگوژین« به نفع خود 
استفاده کند. بمباران رسانه‌ای غرب حالا 
روی »تضعیف روحیه ارتش سرخ« متمرکز 

شده‌است. 
وزیرخارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه 
سی.بی.اس گفت که  تلاش گروه واگنر برای 
شورش در روسیه  چالشی مستقیم برای 
اقتدار پوتین« است و استدلال کرد این رخداد 
»پرسشهایی عمیق را مطرح ساخته و نشان 

دهنده وجود شکاف‌هایی واقعی است.
بلینکن همچنین تاکید کرده که اقدامات 
گروه واگنر یک »حواس‌پرستی واقعی« برای 

رهبران روسیه به وجود آورده تا این رهبران 
حالا مجبور شوند »به نوعی متوجه پشت سر 

خود شوند.«
بلینکن در ادامه مصاحبه خود با سی‌بی‌اس 
گفت: ما هنوز پرده پایانی را ندیده‌ایم. وضعیت 
را بادقت تحت نظر داریم، اما یک‌لحظه وضعیت 
را از دور و باتوجه‌به دیگر شرایط و عوامل نگاه 
کنید. ۱۶ ماه پیش، نیروهای روسیه تا کی‌یف 
پیشروی کرده و گمان بردند که ظرف چند 
روز پایتخت اوکراین را تصرف خواهند کرد؛ فکر 
کردند در چند روز کشور مستقل اوکراین را از 
روی نقشه محو خواهند کرد. حالا در این روزها 
نیروهای مسلح روسیه مجبور شده‌اند از مسکو، 
پایتخت روسیه در برابر مزدورانی حفاظت کنند 

که پوتین آن‌ها را پرورش داده بود.
پیشروی ضعیف ضدحملات بهاره

شورش پریگوژین در بهترین زمان برای کی 
یف رخ داد، زیرا ضد حمله اوکراین به روسیه، 

از لحظه آغازش در اوایل ماه جاری تا به حال، 
دستاوردهای ارضی کمی داشته و ناکامی در 
میدان نبرد، نگرانی‌هایی را در مورد توانایی 
ارتش اوکراین برای درهم شکستن مواضع به 

شدت مستحکم روسیه ایجاد کرده است.
معاون وزیر دفاع اوکراین با وجود ادعای 
مقام‌های این کشور مبنی بر تصرفات در 
جبهه‌های جنوبی درگیری‌ها با روسیه، آن را 
رد و ادعان کرد که پیشرفت چندانی صورت 

نگرفته است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، اوکراین مدعی 
بازپس گیری قلمروها بیشتری از قوای روس در 
طول مرزهای جنوبی کشور شده است اما‌هانا 
مالیر )Hanna Maliar( معاون وزیر دفاع 
اوکراین امروز دوشنبه اعلام کرد که وضعیت 
در صحنه‌های نبرد طی هفته گذشته تغییر 

اندکی داشته است.
به گفته این مقام وزارت دفاع اوکراین، از 
زمان آغاز اقدامات تهاجمی اوکراین طی یک 
هفته گذشته، نیروهای این کشور تاکنون 
توانسته اند )درمجموع( ۱۳۰ کیلومتر مربع 
را بازپس گیرند، این درحالی است که وی 
یک هفته گذشته از بازپس گیری تنها ۱۱۳ 
کیلومتر مربع خبر داده بود؛ یعنی طی این 
مدت درمجموع ۱۷ کیلومتر مربع از این 

مناطق آزاد شده است.
مالیر در گفت و گو با رسانه ملی این کشور 
گفت: وضعیت در )جبهه‌های( جنوب طی 
یک هفته گذشته تغییرات عمده ای نداشته 
است. حدود ۲۵۰ مورد درگیری طی این مدت 
در خطوط شرقی رخ داده که شامل مناطق 
 ،)Bakhmut( باخموت ،)Lyman( لیمان
آدییوکا )Avdiivka( و مناطق مارینکا 
)Maryinka( است و نبرد سخت همچنان در 

این مناطق در جریان است.
وی اضافه کرد: حملات ضد تهاجمی 
)علیه قوای روسیه( که از اواخر هفته گذشته 
در مناطق شرقی آغاز شد منجر به بازپس 
گیری حدود »یک تا ۲« کیلومتر در این 
مناطق شده است. رویترز یادآوری می کند که 
فرماندهی نظامی شرق اوکراین اعلام کرد که 
قوای اوکراینی توانسته اند بین ۶۰۰ تا یکهزار 
متر نسبت به یک روز پیش از آن در نزدیکی 
باخموت پیش روی داشته باشند؛ منطقه ای که 
نیروهای واگنر روسیه در ماه مه آنرا به تصرف 

خود در آورده بودند.
جنگ اوکراین که دومین سال خود را 
می گذراند، پنجم اسفند ۱۴۰۰ و بدنبال 
نادیده گرفتن دغدغه‌های مسکو از سوی 
غرب به سرکردگی آمریکا، آغاز شد و تاکنون 
کشورهای همپیمان سازمان آتلانتیک شمالی 
)ناتو( از جمله ایالات متحده طی این مدت 
با حمایت‌های هنگفت مالی و نظامی از 
 کی‌یف، مسیر هرگونه دیپلماسی برای برقراری 

آتش بس را بسته‌اند.

لوکاشنکو معادله غرب را بهم ریخت

ناکامی کی‌یف در استفاده از شورش واگنر

رئیس‌جمهوری بلاروس نسبت به تاش گروه‌های 
تروریستی تحت حمایت غرب برای ایجاد ناآرامی در 
کشورش هشدار داد. به گزارش اسپوتنیک، »الکساندر 
لوکاشنکو« اوایل ماه جاری، نسبت به تلاش برای ایجاد 

گروه های بنیادگرای بالقوه در کشورش هشدار داد.
کنستانتین بایچک معاون بخش تحقیقات کمیته امنیت 
دولتی بلاروس نیز در این خصوص گفت که تروریست ها 
در کشورهای غربی برای حمله مسلحانه به بلاروس آموزش 
می بینند. وی در گفتگو با رسانه های بلاروس با بیان اینکه 
این کمیته آمادگی لازم برای هرگونه چالش را دارد ،تاکید 
کرد: اقدامات مربوط به دستور رئیس جمهوری بلاروس را 

در اولویت قرار داده است. بایچک در ادامه خاطرنشان کرد: 
تروریست های فراری و گروه های تحت حمایت غرب هیچ 
شانسی ندارند و ما توانایی کافی برای خنثی کردن تهدید 
]تروریسم[ را داریم.آموزش تروریست ها توسط نیروهای 
ویژه خارجی از جمله یگان نظامی گرام )یکی از یگان‌های 
نیروهای ویژه نخبه ارتش لهستان( در لهستان، اتحادیه 
تفنگداران لیتوانی و سرویس امنیتی اوکراین انجام می شود.
به گفته بایچک، ستیزه جویان در یک میدان جنگ تحت 
آموزش های ویژه هستند و اندکی بعد خود تبدیل به مربی 
شده و سپس برای حملات تروریستی به خاک بلاروس 

آماده می‌شوند.

اعمال تحریم‌های بیشتر اتحادیه اروپا علیه روسیه 
و در نظر گرفتن اقدامات تنبیهی برای دور زنندگان 
این تحریم‌ها، در میان بعضی از اعضا نگرانی نسبت به 
ناکارآمدی آنها را به وجود آورده و اینکه این رویکرد 
می‌تواند کشورهای ثالث را به سمت روسیه و چین بکشاند. 
به گزارش نشریه پولیتیکو، اتحادیه اروپا توافق کرد که 
تحریم‌های تسلیحاتی خود را در این هفته شدت بخشد 
و اقدامات تنبیهی برای کشورهایی که به روسیه بمنظور 
دور زدن تحریم‌ها کمک می‌کنند، در نظر بگیرد. اما 
کارشناسان می‌گویند که احتمالا از انجام این کار اجتناب 
می‌شود. اتحادیه اروپا برای کاهش منابع مالی روسیه 

تجارت مجموعه‌ای از کالاهایی که برای کرملین درآمد 
دارد و یا در میدان جنگ علیه اوکراین استفاده می‌شود را 

ممنوع کرده است. 
اما برخی از کشورها مانند قزاقستان و ارمنستان در 
آسیای مرکزی با انتقال کالاهای تحریم شده از طریق 
خاک کشورشان متهم به دور زدن تحریم‌های روسیه 
هستند. در حالیکه کالاهای تحریم شده مستقیم از یک 
کشور عضو اتحادیه اروپا به روسیه ارسال نمی‌شوند، 
رهگیری این تحرکات تجاری بسیار سخت‌تر است 
 و این همان چیزی است که اتحادیه اروپا می‌خواهد 

با آن مقابله کند.

چالش‌های پیش روی اروپا برای تحریم‌های جدید روسیههشدار لوکاشنکو درباره ناآرامی در بلاروس

دولت ژاپن در نظر دارد با بازنگری در 
قوانین صادراتی، زمینه صدور ساح‌های به 

اصطلاح کشنده و مرگبار را به خارج از کشور 
فراهم کند.

به گزارش خبرگزاری کیودو، یک منبع 
مطلع گفت دولت ژاپن به برخی احزاب حاکم 
توضیح داده است که خودروها و کشتی‌های 
غیر جنگی مجهز به ساح‌های کشنده را 
می توان تحت مقررات این کشور در مورد 
صادرات ساح صادر کرد. این توضیح نشان 
می‌دهد که دولت فومیو کیشیدا نخست‌وزیر 
این کشور، ممکن است موضع خود را در 
مورد سه اصل ژاپن برای صادرات تسلیحات 
تغییر داده باشد. ژاپن تاکنون به طور رسمی 
موضع خود را مبنی بر پیروی از اصولی که 
انتقال تجهیزات دفاعی و فناوری به خارج از 

کشور و صادرات تسلیحات را به جز موارد 
پروژه‌های توسعه یا تولید مشترک با یک 
کشور دیگر ممنوع می کند، حفظ کرده 
است. این منبع گفت، اما دولت به حزب 
لیبرال دموکرات و حزب ائتلاف کومیتو در 
نشست مشترکی در ماه می اطلاع داده است 
که صادرات تجهیزات دفاعی با قابلیت‌های 
کشنده امکان پذیر است زیرا هیچ ممنوعیت 
صریحی وجود ندارد. وی افزود خودروهای 
دیده بانی و کشتی‌های مین روب که هر دو 
مجهز به توپ‌های خودکار هستند، از سوی 
دولت به عنوان نمونه‌هایی از این محصولات 

ذکر شده است. این منبع به نقل از دولت 
ژاپن گفت: ژاپن می تواند تجهیزات دفاعی 
مجهز به تسلیحات کشنده را به کشورهایی 
که با آنها همکاری امنیتی دارد به شرطی 
که هدف از استفاده از آنها نجات، حمل و 
نقل، دیدبانی، مراقبت یا مین روبی باشد، 
صادر کند. یاسوکازو‌هامادا، وزیر دفاع ژاپن، 
در همین باره یادآور شد با توجه به عدم 
اشاره به این موضوع در دستورالعمل‌های 
اجرایی سه اصل، دولت تصمیم خواهد 
کشنده  ساح‌های  آیا  که   گرفت 

را می توان صادر کرد یا خیر.

ورود ژاپن به تجارت اسلحه

بازداشت چندمقام نظامی پاکستان
به‌جرم مشارکت در ناآرامی

ارتش پاکستان اعلام کرد که سه مسوول بلندپایه نظامی این کشور در ارتباط 
با اغتشاشات، یورش به اماکن ارتشی و مشارکت در ناآرامی‌های سیاسی اخیر 
از مقام خود برکنار و بیش از یکصد نفر نیز از سوی دادگاه‌های نظامی محاکمه 
خواهند شد. به گزارش تلویزیون ملی پاکستان، سخنگوی ارتش این کشور در 
نشستی خبری در مقر فرماندهی ارتش در شهر راولپندی از اقدامات قضایی بی 
سابقه نیروهای مسلح برای شناسایی و مجازات آن دسته از مسوولان نظامی 
که در جریان اغتشاشات ماه گذشته در پی بازداشت نخست وزیر برکنار شده 
پاکستان دست داشتند، خبر داد. سرلشکر احمد شریف افزود که سه مقام ارشد 
ارتش پاکستان از جمله یک ژنرال سه ستاره )سپهبد( از مقام خود برکنار و از 

مجموعه نیروهای مسلح اخراج شدند.
براین اساس سه سرلشکر، هفت سرتیپ و ده‌ها افسر دیگر از نیروهای مسلح 
درپی کوتاهی در حفاظت از اماکن نظامی و دیگر نهادهای ارتش شناسایی و از 

سوی دادگاه‌های نظامی محاکمه شده‌اند.
سخنگوی ارتش پاکستان اظهار داشت که در مجموع ۱۰۲ پرونده علیه 
خاطیان و عوامل اغتشاشات اخیر در کشور از سوی ۱۵ دادگاه نظامی در جریان 

است و اقدامات قضایی علیه تمامی طراحان حملات نیز ادامه خواهد یافت.
این درحالی است که عمران‌خان نخست وزیر برکنار شده پاکستان و رهبر 
حزب تحریک انصاف پس از بازداشت خود که روز ۹ می )۱۹ اردیبهشت( در 
اسلام‌آباد صورت گرفت، نهادهای قدرتمند نظامی و سازمان اطلاعات ارتش را به 
طراحی ناآرامی‌ها و استفاده از آن علیه مخالفان سیاسی به ویژه رهبران حزب 
تحریک انصاف متهم کرده است. بیش از یکصد نفر از مسوولان سابق و اعضای 
حزب تحریک انصاف که در طول یک ماه اخیر راه خود را از عمران‌خان جدا 
کردند، وارد حزب جدیدی شدند که به طور رسمی با عنوان »حزب استحکام 

پاکستان« اعلام موجودیت کرده است.
در عین حال نخست وزیر برکنار شده پاکستان که پیش‌تر آمادگی خود را 
برای مذاکره با دولت و تشکیلات قدرتمند نظامی این کشور برای برون رفت از 
بحران‌ سیاسی اعلام کرده بود، اکنون به طور آشکارا ارتش پاکستان را متهم به 

نابودی حزب خود می‌کند.
رهبر حزب تحریک انصاف درحالی ارتش و تشکیلات قوی امنیتی کشورش 
را به طور مستقیم متهم به توطئه علیه مخالفان و نابودی حزب خود می‌کند که 
پیش تر ضمن آمادگی برای مذاکره با رهبران دولت و ارتش، گفته بود که از نظر 
وی توهین به نهادهای نظامی یا تضعیف ارتش هرگز قابل قبول نیست. ارتش 
پاکستان همچنین در واکنش بی‌سابقه به ناآرامی‌های سیاسی در این کشور در 
طول چند ماه گذشته، اتهامات عمران‌خان علیه نهادهای امنیتی را رد و هشدار 
داد که نیروهای مسلح پاکستان هرگز سخنان نسنجیده و بی‌اساس یک شخص 
سیاسی را تحمل نکرده و حق پیگیری این اتهامات از طریق مجاری قضایی را 

برای خود محفوظ می‌داند.

ویژه

تیم اقتصادی عربستان در راه چین
روزنامه انگلیسی »فایننشال تایمز« گزارش داد که عربستان سعودی بر 
توسعه همکاری اقتصادی با چین در راستای متنوع کردن اقتصاد خود اصرار 
دارد و به همین دلیل یک هیات بلندپایه را به مجمع تابستانی »داووس« در 
شهر »تیانجین« چین اعزام می کند. اجلاسی که قرار است فردا سه شنبه آغاز 
بکار کند. پکن در حال تعمیق همکاری با خاورمیانه است و عربستان سعودی در 
هفته جاری یکی از بزرگترین هیئت‌های رسمی را به داووس چین اعزام می‌کند.
برپایه این گزارش، هیأت عربستان سعودی شامل ۲۴ مقام و مسئول سعودی؛ از 
جمله شش وزیر و معاون وزیر است. فایننشال تایمز نوشت: »فیصل علی ابراهیم« 
وزیر اقتصاد و برنامه ریزی و »عبدالله السواحه« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
هیئت سعودی را در نشست سالانه که در شهر بندری تیانجین در شمال شرقی 

چین برگزار می شود، سرپرستی خواهند کرد.
طبق این گزارش، عربستان سعودی مشتاق همکاری با دولت چین برای 
تنوع بخشیدن به اقتصاد خود است. این کشور خواهان سرمایه گذاری فراتر از 
بخش‌های نفت، پالایش و مخابرات، در بخش صنایع مختلف از فولاد گرفته تا 

پلتفرم‌های اینترنتی، بازی‌ها و گردشگری است.
»فیصل بن فرحان« وزیر امور خارجه عربستان هشتم ژوئن طی یک کنفرانس 
مطبوعاتی با »آنتونی بلینکن« همتای آمریکایی خود تأیید کرد که چین یک 

شریک مهم برای ریاض و کشورهای منطقه است.
اواخر ماه مارس، علیرغم نگرانی‌های واشنگتن در مورد روابط رو به رشد میان 
پکن و ریاض، عربستان سعودی در گام نخست و قبل از اعطای عضویت کامل 
در میان مدت، به سازمان همکاری شانگهای به عنوان »شریک گفتگو« در آن 
پیوست. در اواخر سال ۲۰۲۲ نیز عبدالعزیز بن سلمان وزیر انرژی عربستان 
سعودی و ژانگ جیانهو همتای چینی وی، طی یک نشست از طریق ویدئو 
کنفرانس، تمایل خود را برای همکاری در راستای حفظ ثبات بازارهای جهانی 

نفت ابراز کردند.

پیروزی محافظه‌کاران یونان در انتخابات پارلمان
وزارت کشور یونان اعلام کرد که حزب دست راستی دموکراسی نو به رهبری 
»کریاکوس میتسوتاکیس« نخست‌وزیر سابق یونان در انتخابات پارلمانی پیروز 

شده است.
به گزارش وزارت کشور یونان، حزب میتسوتاکیس با کسب ۴۰.۵۲ درصد آرا، 
۱۵۸ کرسی از ۳۰۰ کرسی پارلمان را در جریان انتخابات زودهنگام به دست 

آورده است.
براساس این گزارش، پس از حزب میتسوتاکیس، حزب چپگرای اپوزیسیون 
سیریزا با حدود ۱۷.۹ درصد آرا و ۴۷ کرسی و جنبش سوسیالیست پانهلنیک 
و حزب کمونیست یونان به ترتیب حدود ۱۱.۹۶ درصد و ۷.۶۱ درصد آرا را به 
خود اختصاص دادند. پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات، میتسوتاکیس بیانیه ای 
صادر کرد و متعهد شد که کشور را طی چهار سال آینده متحول کند و زندگی 

شهروندان یونانی را بهبود بخشد.
با اعلام نتایج انتخابات انتظار می‌رود که در مجموع هشت حزب به پارلمان 
یونان راه یابند، در حالی که در انتخابات قبلی در ۲۱ مه )۳۱ اردیبهشت( تنها 

پنج حزب موفق به راه یابی به پارلمان شدند.

اکونومیک

رویداد

متن آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بنيان نهان صنعت )سهامی خاص( 
به شماره ثبت: 3839

)نوبت سوم(

 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بنيان نهان 
صنعت )سهامی خاص( به شماره ثبت: 3839 و شناسه ملی 10480105922 )نوبت سوم( 
در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه 47 روزنامه رسمی کشور به شماره 22246 
مورخ: 1400/05/12 درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای رضا 
نژادی با شماره ملی 4591096262 به شماره همراه: 09121317216 مستقر در آدرس 
سمنان - خیابان شهید باهنر- باهنر 23 پلاک 89  کدپستی: 3517835344 مراجعه 
نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت بنيان نهان صنعت )سهامی خاص( در حال تصفیه – آقای رضا نژادی

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات تعيين تكليف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع عموم آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج. 
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای احمد احمدیان فرزند حسن صادره سنندج تحت پلاک 
۵۹ فرعی از ۶ اصلی بخش ده منطقه ۲ سنندج به مساحت ششدانگ ۳۷۳۷۵ متر مربع جزء نسق زارعانه به 

شماره ۳۸۷۲۶ مورخ 50/04/23 دفتر ۴ سنندج به آدرس سنندج روستای گندمان شماره م.الف: ۱۶۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۶
هیوا احمدیان رئیس ثبت منطقه ۲سنندجتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۱

حمله ترامپ به نظام انتخاباتی آمریکا
»دونالد ترامپ« رئیس‌جمهوری پیشین 
آمریکا در سخنرانی در جمع هواداران خود، 
ایالات‌متحده را فاقد یک نظام انتخاباتی واقعی 

خواند و نظام موجود را جعلی دانست.
به گزارش هیل، دونالد ترامپ دیروز یکشنبه 
در جمع جمهوری‌خواهان ایالت میشیگان، 
با حمات تند خود آخرین ضربه را به نظام 

انتخاباتی ایالات‌متحده وارد کرد.
وی در جمع طرفدارانش در شهر اوکلند ایالت 
میشیگان گفت که در دوره ریاست‌جمهوری 
خود با وضع تعرفه‌های گمرکی بر آلومینیوم و 
فولاد وارداتی، صنعت فولاد میشیگان را نجات 
داده است. وی سپس افزود: هیچ کشوری نمی 
تواند بدون فولاد، مرز یا انتخاباتی که به گفته او 

در آمریکا جعلی است وجود داشته باشد.
رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا ادامه داد: اگر 
فولاد نداشته باشید، کشور هم ندارید، مثل این 
می ماند که مرز و انتخابات هم نداشته باشید، 
البته باید انتخابات واقعی باشد که ما واقعا 
انتخابات واقعی نداریم، انتخابات ما جعلی است.

ترامپ که این روزها با اتهامات مختلف از 
سوی دستگاه قضایی آمریکا روبروست و پرونده 
های متعدد در دستور رسیدگی قضایی دارد، 
بارها ادعا کرده که نتیجه انتخابات ۲۰۲۰ به 

ضرر وی دستکاری شده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش خواستار 
رای گیری در همان روز انتخابات و ارائه الزامات 
برای تعیین شناسه رای دهندگان شد. هرچند 

در ادامه گفت که دموکرات‌ها چنین چیزی را 
نمی خواهند زیرا همواره می خواهند تقلب 
کنند. ترامپ که با همین نظام انتخاباتی یک 
دوره به عنوان رئیس جمهوری آمریکا انتخاب 
شد، اضافه کرد که دموکرات ها نمی‌خواهند 
شناسه رای‌دهی وجود داشته باشد و یا در همان 
روز انتخابات با یک برگه رای دهند. آنها هرگز 
هیچ یک از این چیزها را نمی خواهند، زیرا می 

خواهند در انتخابات تقلب کنند.
ترامپ و بسیاری از متحدانش مدعی شده اند 
که انتخابات ۲۰۲۰ به دلیل بروز تقلب به نفع 
جو بایدن تمام شده است، هرچند تاکنون هیچ 

مدرکی دال بر این ادعا ارائه نکرده اند.
نزدیک به ۴۰ درصد حامیان جمهوری‌خواهان 

هم در یک نظرسنجی پیش از انتخابات میان 
دوره‌ای سال گذشته اعلام کرده بودند که 
چنانچه جمهوری‌خواهان کنترل کنگره را 
بدست نگیرند، بی تردید در انتخابات تقلب شده 

است. نتایج یک نظرسنجی جدید در ماه جاری 
میلادی هم نشان داد که ۳۰ درصد آمریکایی ها 
همچنان باور دارند که بایدن به دلیل تقلب در 

انتخابات ۲۰۲۰ پیروز شد.

اختاف بین دولت دموکرات آمریکا با کابینه 
راستگرای حاکم بر رژیم صهیونیستی هر روز ابعاد 
جدیدی پیدا می‌کند و وزیر دارایی این رژیم با بازگشت 

واشنگتن به یونسکو مخالفت کرد.
به گزارش روزنامه »ایزرائیل هیوم«، »بزالل 
اسموتریچ« رهبر حزب »صهیونیسم دینی« در نامه‌ای 
به »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی، 

خواستار جلوگیری از بازگشت آمریکا به یونسکو شد.
این روزنامه چاپ تل آویو به خروج آمریکا از یونسکو 
در دوران »دونالد ترامپ« رئیس جمهور، جمهوری خواه 
این کشور اشاره کرده و می افزاید، اسموتریچ از نتانیاهو 
خواست فقط در صورت اخراج »تشکیلات خودگردان 

فلسطین« از یونسکو، با بازگشت آمریکا به این نهاد بین 
المللی موافقت کند. براساس این گزارش، اسموتریچ 
از نتانیاهو خواسته، پیش از آنکه دولت »جو بایدن«، 
لایحه بازگشت به یونسکو را در ماه آینده به تایید 
کنگره برساند و کار تمام شود، باید جلوی این کار را 
بگیرد. اسموتریچ، اقدام یونسکو در به رسمیت شناختن 
»حرم ابراهیمی« به عنوان بخشی از تاریخ فلسطین و 
همچنین نام بردن از اسراییل )رژیم صهیونیستی( به 
عنوان یک »نیروی اشغالگر« و مخالفت این نهاد بین 
المللی با انتقال پایتخت این رژیم به قدس اشغالی را 
از جمله مواردی اعلام کرد که نشاندهنده دشمنی این 

نهاد با تل ‌آویو است.

آمریکا با دعوت نکردن از اعضای تندرو کابینه حاکم 
بر رژیم صهیونیستی، جهت شرکت در مراسم روز 
استقلال آمریکا، بار دیگر اختلاف با جریان راست‌گرای 
افراطی حاکم بر این رژیم را آشکار کرد. روزنامه‌هاآرتص 
در گزارشی از دعوت نشدن »بزالل اسموتریچ« رهبر 
حزب »صهیونیسم دینی« و »ایتامار بن گویر« رهبر 
حزب »عوتسما یهودیت« اسراییل به مراسم روز استقلال 
آمریکا در سوم جولای خبر داد و نوشت: هیچ کدام از 
اعضای احزاب صهیونیسم دینی، عوتسما یهودیت و 
نوعم به این مراسم دعوت نشدند.  اقدام سفارت آمریکا 
در سرزمین‌های اشغالی برای دعوت نکردن از رهبران 
و اعضای احزاب حریدی و صهیونیسم دینی را تحقیر 

۲۰ درصد از اعضای کابینه بنیامین نتانیاهو اعلام کرد. 
این رسانه صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر، 
یوآف گالانت وزیر جنگ، نیر برکات وزیر اقتصاد، یائیر 
لاپید رهبر حزب یش عتید، بنی گانتس رهبر حزب 
اتحاد، میراو میخائیلی رهبر حزب کارگر و آویگدور 
لیبرمن رهبر حزب یسرائیل بیتنیو را از جمله افرادی 
از اعضای کابینه و ائتلاف مخالفان در کنست)پارلمان( 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که به مراسم سفارت آمریکا 
دعوت شده‌اند. به گزارش ایرنا، حضور رهبران احزاب 
تندرو صهیونیست در کابینه راستگرای بنیامین نتانیاهو، 
روابط رژیم صهیونیستی با آمریکا و اتحادیه اروپا را دچار 

مخاطره کرده است.

تحقیر دوباره کابینه نتانیاهو توسط دولت بایدناختلاف واشنگتن با تل‌آویو در یونسکو


